

Trehøje-piger vinder landsfinalen i Pink Cup.



Fredag d 19. september meget tidlig morgen drog Joan Salling og Lone Hansen fra Trehøje Golfklub afsted mod Lübker Golf Resort. De er de to vindere af Pink Cup matchen i Trehøje Golfklub. Matchen i Trehøje blev afholdt i juni måned, og vi har siden da ventet spændt på, om resultatet fra Trehøje var nok til at kunne deltage i landsfinalen. Her får kun 40 klubber lov at deltage. De 15 klubber som har samlet flest penge ind total, de 15 klubber som har samlet mest ind pr. antal spiller, og de sidste 10 klubber findes ved lodtrækning. Trehøje fik en fantastisk flot 4. plads af klubber som har indsamlet flest penge. Antallet af deltagere ved matchen i Trehøje oversteg al vores forventning. Vi havde håbet på mellem 50-60 deltagere, men ikke mindre end 83 piger deltog i matchen.

I fredags gjaldt det så Landsfinalen for Joan og Lone, som begge har glædet sig utrolig meget til denne dag. I alt 80 piger deltager i landsfinalen. De to Trehøje piger forstod at udnytte hinandens stærke sider indenfor golfen. Der spilles både hold (Fourball) og individuel, og som hold indtog de to piger en 1. plads med ikke mindre end 44 point. Det er første gang i de 12 år at Pink Cup har eksisteret, at Trehøje vinder, og vi har som klub været med i alle årene. Joan fik derudover en 2. plads individuel med 31 point. Lone fik en plads lige uden for præmierækken, da 5. pladsen blev vundet med 29 point, og Lone fik 28 point. Superflot præstation af de 2 piger fra Trehøje. Udover en masse gode gaver og præmier, som pigerne fik med hjem, så får Trehøje Golfklub æren af at have en flot trofæ stående i klubben indtil næste år. Vi glæder os rigtig meget til at se begge piger til vores generalforsamling, da de selvfølgelig også skal hyldes hjemme i pigeklubben i Trehøje.

Indsamlingen til næste års Pink Cup er allerede godt i gang. Fredag d. 3. oktober spilles "Bare mænd der støtter brysterne" som er en match kun for mænd, arrangeret af Holger Haunstrup og Kaj Kristensen fra Videbæk. Matchen har et max antal på 120 personer. Matchen har været fuldttegnet i nu ca. 3 uger, og 20 mænd står på venteliste. Vi glæder os meget i pigeklubben til at hjælpe til denne match, siger formanden for pigeklubben Charlotte Spandet.